

kurauksena niistä kivien
kaadoista joissa olen ollut
mukaan aamuyana sellai-
sina, jana minä ne muistan
jopa vuosikymmentenkään takaa.

Ensimmäiset kivien

Olin tullut valituksi pitäjän rüstantoityyhdistyk-
seen vuonna 1957. sen johtokuntaan. Jaska
tuosta naapurikylistä oli minun sinne ehdotta-
nut. Yhdistyksestä sain heti tehtäväksi vuoksa-
maan omistajilta maan kirsien metsästä reatan
Olin kylätäiten kanssa heyrissä l'kissa ja näin
vuoksaus omistui hyvin, tuolloin ei vielä
vielä ollut rekisteröityä seuraa joten vuoksa-
jana oli oli kaustisen kirskimiehet.

Tuohon aikaan heki loppa neljä eri kirsikoruksia

Näin sinä sitten kävi että ostin Pöytästä viinilukko
Finsisterin lasket ja puosot vanhasta kolmen
linjan kivaarista porattiin piiperi Honkasannan
asepajalla väljyyteen 9,2 mm joka tuolloin oli
pienin sallittu väljyys kirsille ja sitä tiestä
asesta tuli luovallinen.

Kirsi merkit tuollain ammuttiin 100 m mat-
kalta seisovaan kuruun jolloin kaikki
viisi laukausta tuli osaa ja pienin jistemässä
oli 15 pistettä jolla läpäisi. ammunnat suositettiin
sora maantuille ja suorituksen vastaanottajana
oli piirin riista päällikkö, näin ainakin silloin
kun minä ammuin ensimmäisen merkkini

Olen säilyttänyt tuon tuon kortin muistona

Kirsi kanta oli vuonna vuosina tosi vähäi-
nen kirsien jälkeä kuljettiin katsomassa jopa
kymmenen kilometrin päähän. kaatolynä oli koko
pitäjää kakti 6-7 kappaletta, eikä niistä kukaan
saatu kuin keskimäärin puolet haadettua.

Elätti vuotta 64, kuudes vuosi minulle
kirsimetsällä. Kirsi porukka oli pienentyneet,
oli jaettu kaktia meidän seuruuseen kuulu

non 15-20 miestä. Luvat olivat jaettu mies periaatteella. Meillä oli kolme hirvenkaato luvua. Oli menossa viimeiset luvapäivät, ja metsällä oli oltu tosi akkerasti. Lähes joka aamu lähdettiin hirvimetsälle kuin hakkuu-mies porstolle. Pakkaskelejä oli ollut viikkotolkulla mittari näytti -20° - 30° asteen lukemia, luntakin oli ja hirsuet tosi arkoja. Sauma kiessi pitäjältä toiseen ja kaikki yrithi saada siitä osansa. Tähän takkaan liittyi sitten paikalliset hirsuet ja aina siitä joku pääsi kaatamaan.

Oli perjantai ilta, johtaja oli saanut tietää että päiväsinnan takana on samana päivänä nähty 3 hirven jätet alue oli reppalainen, mutta saimme toiselta porukalta luvan ajaa hirsua heidän sarkojen perikki kunkin passin sitten vain olisi meidän omalla puolella. —

Saunantai aamu valkeni pakkanaen oli yön aika mennyt perseellen, suojas. Saimme kymmenkunta miestä reaktiin oman alueen takalinjalle hirsukankealla. Olin istunut reaktipaikalla noin tunnin kun kuulin kaukaa hundan tulee! Vähän ajan päästä lähin passimies Kauko tulee minun luokse ja kysyy että mitä ne huusi, oli muuten porukan johtaja selitin tilanteen. Sadetakki kahisten kauko lähti omalle passipaikalle, taisin hie-man kirota mielessäni. Satoi rännän sekaisella vetellä.

Kaukon passista kuului jatkuvasti pientä liikeä aiheuttamaa kahinaa ja rajinaa kun liian vähissä lamineissa oleva mies yrithi pieneellä liikkella pitäen itseään lämpimänä otamalla passin mennessä huomasi unoh-tameni patsaumat kotiin sain kuitenkin Heinolta hyväältä kaverilta 5 kpl. makasimia. Siinä istuessa näitä mieltiessä huomasi liikettä edessäni hevonen ei vaan hirvi takaa tulee toinen näkähän isompi naaraista ei passia. Olin ajatellut mielessäni valmiiksi miten monettele jos tulee useampia kuin yksi. Ensimmäistä